
 

 

2024年 4月吉日 

お得意様各位 

 

GW 休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

誠に勝手ながら、GW 期間中の休業につきまして下記の通りとさせていただきます。 

 

お客様にはご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞご理解いただくとともに 

今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

【GW 期間中の休業日】 

2024 年 5 月 3 日（金）～2024 年 5 月 6 日（月）まで 

 

4/28 

（日） 

4/29 

（月） 

4/30 

（火） 

5/1 

（水） 

5/2 

（木） 

5/3 

（金） 

5/4 

（土） 

休 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休 休 

5/5 

（日） 

5/6 

（月） 

5/7 

（火） 

5/8 

（水） 

5/9 

（木） 

5/10 

（金） 

5/11 

（土） 

休 休 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 

 

                             

横浜市旭区上川井町 2444 番地 

TEL:045-920-0233 

FAX:045-920-0133 


